PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2017г.                   с. Лопатино                               №30

«О внесении изменений в постановление Администрации Лопатинского сельсовета от 17.08.2013 № 40 «Об Утверждении  перечня  сведений о деятельности органов местного самоуправления, обязательных для размещения в информационных системах общего пользования»
В соответствии с пунктом 8 части 1статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 17.08.2013г. № 40 «Об Утверждении  перечня  сведений о деятельности органов местного самоуправления, обязательных для размещения в информационных системах общего пользования» (далее - Перечень) следующие изменения:
Подпункт "5" Перечня  изложить в следующей редакции:

«Кадровое обеспечение».
        2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский вестник» и размещению на сайте администрации http://admlopatinsky.ru в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева